

Бюджетний запит на 2017 рік

по КЗ "ДНЗ № 290"

Код 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Канцелярське приладдя:				
Папір ксероксний (пачка 500 аркушів)	шт.	50	80,00	4 000,00
Папки для паперу	шт.	60	5,50	330,00
Ручки	шт.	50	2,50	125,00
Файли	уп.	22	47,00	1 034,00
Тека-реєстратор	шт.	50	45,00	2 250,00
Олівці	шт.	25	1,02	25,50
Клей	шт.	25	4,80	120,00
Коректор	шт.	15	13,00	195,00
Миючі засоби:				
				0,00
Пральний порошок	кг.	480	26,80	12 864,00
Мило господарче	шт.	2000	4,20	40 000,00
Мило туалетне	шт.	1000	3,75	3 750,00
Рідке мило	л.	700	6,80	4 760,00
Соликлор	уп.	1	436,00	436,00
білизна	шт.	50	14,00	700,00
Миючі засоби для сантехніки	шт.	180	14,00	2 520,00
Миючі засоби для посуду	л.	470	13,00	6 110,00
Сода харчова для посуду	кг.	630	11,5	7 245,00
Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей:				
Стіл дитячий: ясельний 4 -х місний	шт.	4	425	1700,00
Стіл дитячий: садовий 2 -х місний	шт.	13	385,00	5 005,00
Стільці дитячі	шт.	82	180,00	14 760,00
Стільці офісні	шт.	10	250,00	2 500,00
Іграшки сенсорні	шт.	25	120,00	3 000,00
Іграшки:Ляльки	шт.	25	85,00	2 125,00
Великі ігрові модулі (меблі, предмети побуту)	шт.	12	350,00	4 200,00
Посуд та кухонне обладнання	шт.	12	250,00	3 000,00
Коляски	шт.	12	210,00	2 520,00
Настільні дидактичні ігри	шт.	40	65,00	2 600,00
Будівельний матеріал великого , середнього і малого розмірів	шт.	13	160,00	2 080,00
Різні конструктори (дерев'яні, пластмасові, металеві)	шт.	12	180,00	2 160,00
Образні іграшки для обігрування сюжетів	шт.	12	95,00	1 140,00
Принтер	шт.	1	2200,00	2 200,00
Шафа	шт.	2	1800,00	3 600,00
Тумба для посібників	шт.	2	1600,00	3 200,00
Лави	шт.	6	300,00	1 800,00
М'який інвентар				
				0,00
рушники	шт.	140	25,00	3 500,00
постільна білизна	шт.	100	220,00	22 000,00
спец. одяг: халати білі для працівників харчоблоку та медсестер	шт.	15	345,00	5 175,00
гардинне полотно	мет.	36	120,00	4 320,00
ковдра шер.	шт.	60	180,00	10 800,00
покривало	шт.	60	220,00	13 200,00
килими 3x4	шт.	4	2300,00	9 200,00
Вогнегасники	шт.	10	402,00	4 020,00
Господарчій інвентар: пилка				
тjяпки	шт.	15	45,00	675,00

лопати	шт.	15	47,00	705,00
мітли	шт.	15	25,00	375,00
віяла	шт.	20	85,00	1 700,00
віники	шт.	15	60,00	900,00
Лако-фарбні вироби: Лак паркетний				
фарба біла	л.	50	75,00	3 750,00
Фарба червона	кг.	80	37,00	2 960,00
фарба сіра	кг.	17	32,00	544,00
фарба жовта	кг.	28	32,00	896,00
фарба зелена	кг.	17	32,00	544,00
фарба блакитна	кг.	17	32,00	544,00
фарба фіолетова	кг.	39	32,00	1 248,00
фарба для підлоги (коричнева)	кг.	20	32,00	640,00
Будівельні матеріали : вапно	кг.	16	32,00	512,00
крейда	кг.	80	83,00	6 640,00
цемент (для ремонту цоколя--360 м.п.)	кг.	80	30,00	2 400,00
шпаклівка	кг.	1000	85,00	85 000,00
Спортивний інвентар: ребриста дошка				
куби	шт.	50	87,00	4 350,00
гімнастичні мати	шт.	2	130,00	260,00
килимки індивідуальні	шт.	4	150,00	600,00
мячі	шт.	2	480,00	960,00
обручі	шт.	25	100,00	2 500,00
гімнастичні палиці	шт.	25	70,00	1 750,00
кільцекид	шт.	25	87,00	2 175,00
Електричні лампочки	шт.	25	30,00	750,00
Леноліум	шт.	2	55,00	110,00
Посуд різний:чашки	шт.	80	52,00	4 160,00
тарілки глибокі	м.кв	100	180,00	18 000,00
тарілки мілкі	шт.	90	31,00	2 790,00
Кастрюлі з /с 50 л.	шт.	90	23,00	2 070,00
20 л.	шт.	90	21,00	1 890,00
10 л.	шт.	4	800,00	3 200,00
5л.	шт.	2	600,00	1 200,00
3л.	шт.	5	385,00	1 925,00
Відро емальоване	шт.	12	310,00	3 720,00
Лотки піддони для зберігання продуктів	шт.	12	180,00	2 160,00
Протвені для запіканок (700*540)	шт.	14	290,00	4 060,00
Протвені для запіканок (450*450)	шт.	6	285,00	1 710,00
Миска з нержавіючої сталі	шт.	5	420,00	2 100,00
Передплата періодичних видань: Освіта України	шт.	5	340,00	1 700,00
Інформаційний збірник та коментарі Мін.освіти і науки України	шт.	4	350,00	1 400,00
Палітра педагога	шт.	12	153,15	1 837,80
Практика управління	шт.	12	62.10	745,20
Бібліотечка вихователя	шт.	12	26.50	318,00
Психолог дошкілля	шт.	12	89.21	1 070,52
Дошкільне виховання	шт.	12	31.39	376,68
	шт.	12	37.29	447,48
	шт.	12	38.72	464,64

Шаблони і розробки для закладу освіти	шт.	12	128.10	768,60
Логопед	шт.	12	23.34	280,08
Медична сестра дошкілля	шт.	12	63.26	759,12
ВСЬОГО				399 210,62

Код 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Вата стерильна, 50г.	пач.	17	5,00	85,00
Вата нестерильна, 100г.	пач.	17	8,50	144,50
Бинт стерильний	пач.	7	16,40	114,80
Розчин бр. зеленого, 20 мл.	шт.	14	10,20	142,80
Термометр	шт.	80	35,92	2 873,60
Перекис водню, 40 г.	шт.	14	4,90	68,60
Анальгін	пач.	2	4,39	8,78
Вугілля активоване	пач.	10	3,30	33,00
Йод, 5%	шт.	14	14,54	203,56
Лейкопластир 2,3 x 7,2	шт.	2	25,25	50,50
Шприци разові: 2 мл	шт.	5	1,69	8,45
Шприци разові: 5 мл	шт.	10	1,81	18,10
Шприци разові: 10 мл	шт.	5	2,35	11,75
В С Ь О Г О				3763

Код 2140 "Оплата послуг, крім комунальних"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель :	послуга			
Ремонт даху овочесховища.	послуга	1	5000	5000
Ремонт вентиляційних витяжок на даху будівлі	послуга	9	1700	15300
Заміна 6 шт. пожежних рукавів	послуга	6	350	2100
Заміна корінних задвижок опалювальної системи	послуга		50000	50000
Капітальний ремонт вводу холодної води.	послуга	1	6000,00	6 000,00
Технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки: заправка катриджів-4 шт. (щомісячно)	послуга	4	250,00	1 000,00
Дератизація	послуга	2	380,00	760,00
Ремонт електроплити	послуга	1	2000,00	2 000,00
Повірка лічильника холодної води	послуга	1	250,00	250,00
Повірка лічильника гарячої води	послуга	1	150,00	150,00
Повірка лічильника опалювальної системи та манометрів опалювальної системи	послуга	1	3200,00	3 200,00
Повірка гирь, вагів	послуга	16		720,00
Реєстрація статуту	послуга	1	410,00	410,00
Охорона приміщення	послуга	12	358,00	4 296,00
атестація електропечей та пателень	послуга	6	300,00	300,00
Заклучення договору з Центром переробки відходів	послуга	1	98,40	98,40
вивезення сміття	послуга	96	30,00	288,00
перевірка вентиляційних каналів	послуга	1	300,00	300,00
перевірка опору ізоляції та заземлення електрообладнання	послуга	1	495,00	495,00
покос трави	послуга	4	1000,00	4 000,00
встановлення ігрових майданчиків груп № 6,10	послуга	2	15000,00	30 000,00
встановлення павільйонів на ділянках групи № 5,4	послуга	2	20000,00	40 000,00
заміна вітражних вікон на металопластикові	послуга	5	15000,00	75 000,00
Оплата за домофон	послуга	4	270,00	10 800,00
Виготовлення технічного паспорту закладу	послуга	1		0,00
Протипожежна охорона та техніка безпеки:				

Перезарядка вогнегасників	шт.	13	91,00	1 183,00
Встановлення автоматичної протипожежної сигналізації,		1		
підписка на журнал "Надзвичайна ситуація"	шт.	12	70,70	424,00
придбання гумових чобіт	шт.	1	300,00	300,00
придбання гумових перчаток	шт.	1	100,00	100,00
придбання діелектричних килимів	шт.	4	135,00	540,00
ВСЬОГО				182614

Найменування	Кількість	Сума
Придбання проїзних квитків на метро (1 карт. x 498 грн.)	1	498
ВСЬОГО		499

Найменування	Кількість	Сума
Курси підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників,	5	500
ВСЬОГО		5

Код 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

Найменування	Одиниця	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Меблевий комплект для кабінета діловода	шт.	1	4500,00	4 500,00
Технологічне обладнання для їдальні - електроплита	шт.	1	11500,00	11 500,00
Технологічне обладнання для їдальні -холодильна шафа	шт.	1	27100,00	27 100,00
Технологічне обладнання для їдальні- ваги електронні	шт.	1	1850,00	1 850,00
Технологічне обладнання для їдальні - електрокипятильник	шт.	1	11200,00	11 200,00
Технологічне обладнання для пральні- праска	шт.	2	450,00	900,00
комп'ютер	шт.	1	10000,00	10 000,00
ВСЬОГО				67050

Код 3130 "Капітальний ремонт"

	Об'єм (м ² , м.п.)	Сума, грн.
капітальний ремонт електрошитої	шт. 1	6000 6000
асфальтування доріжок	кв.м 300	200 44 000,00
капітальний ремонт двалітної кімнати групи №1, 3	шт. 2	35000,00 70 000,00

Заведуюча КУ "ДУУ № 290"  В.И.Мережко

